умов договору:

Відповідно до плану асигнувань на 2021 рік від 14
січня 2021 року, Сторони прийшли до взаємної
згоди викласти п.1.4 новій редакції "На дату
укладання договору бюджетні зобов'язання
виникають в межах кошторисних призначень, які
складають 435 834,24 грн. (чотириста тридцять
п'ять тисяч вісімсот тридцять чотири гривні 24
копійки).